prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: Lucrări de construcție 

a drumului principal de acces, trotuar, iluminat, reg. Gura văii, str. Victoriei din satul Ghidighici 

(ocds-b3wdp1-MD-1694181838877) pentru suma fără TVA de:2 227 703,74 lei (două milioane două 

sute douăzeci și șapte mii șapte sute trei lei, șaptezeci și patru bani ) curând posibil după primirea 

dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate până 

la 30.11.2023. 

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv până